



ใบสั่งซื้อ / สั่งจ้าง

ผู้ขาย/ผู้รับจ้าง  
ที่อยู่

ห้างหุ้นส่วนจำกัดเชียงใหม่มานะพานิช  
เลขที่ 182/11 - 12 ถนนช้างม่วย  
ตำบลช้างม่วย อำเภอเมืองเชียงใหม่  
จังหวัดเชียงใหม่

โทรศัพท์

053-234101

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0503520000241

ชื่อบัญชี

ธนาคาร

ใบสั่งซื้อ/สั่งจ้าง เล่มที่ .....1116.....  
วันที่ 22 มี.ค. 2567

ส่วนราชการ เทศบาลนครเชียงใหม่  
ที่อยู่ 1 ถนนวังสิงห์คำ ตำบลช้างม่วย  
อำเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่  
โทรศัพท์ 053-259063

ตามที่ ห้างหุ้นส่วนจำกัดเชียงใหม่มานะพานิช ได้เสนอราคาไว้ต่อเทศบาลนครเชียงใหม่ ซึ่งได้รับ  
ราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ราคา/หน่วย		จำนวนเงิน		หมายเหตุ
			บาท	สต.	บาท	สต.	
1	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 70 แกรม	200 รีม	130	-	26,000	-	ผลิตในประเทศ
2	กระดาษสติ๊กเกอร์ ขนาด A4 สีขาว	10 แพ็ค	120	-	1,200	-	ผลิตในประเทศ
3	กระดาษสติ๊กเกอร์ใส ขนาดA4	50 แพ็ค	180	-	9,000	-	ผลิตในประเทศ
4	ตรายางวันที่ เลขไทย	10 อัน	40	-	400	-	ผลิตในประเทศ
5	ตรายางวันที่ เลขอารบิก	4 อัน	40	-	160	-	ผลิตในประเทศ
6	แม็กซ์เย็บกระดาษขนาดเล็ก	12 อัน	110	-	1,320	-	ผลิตต่างประเทศ
7	น้ำยาลบคำผิด (Pentel ขวดแดง)	36 ขวด	80	-	2,880	-	ผลิตต่างประเทศ
8	ป้ายชื่อคล้องคอ	15 อัน	15	-	225	-	ผลิตต่างประเทศ
9	แฟ้มกระดาษ ขนาด A4	200 อัน	10	-	2,000	-	ผลิตในประเทศ
10	แฟ้มสอดพลาสติกใส่เอกสาร ขนาด A4	5 โหล	60	-	300	-	ผลิตในประเทศ
11	ป้ายชื่ออะคริลิกตั้งโต๊ะ 1 หน้า A4	5 อัน	120	-	600	-	ผลิตในประเทศ
12	ป้ายชื่ออะคริลิกตั้งโต๊ะ 2 หน้า A4	5 อัน	150	-	750	-	ผลิตในประเทศ
13	ยางลบดินสอ	50 ก้อน	5	-	250	-	ผลิตต่างประเทศ
14	สลิปติดเสนอเซ็นต์	24 แพ็ค	65	-	1,560	-	ผลิตในประเทศ
15	ซองน้ำตาล ขนาด A4 (ไม่ขยายข้าง)	500 ซอง	2	50	1,250	-	ผลิตในประเทศ

ทะเบียนรับ-ส่ง ใหญ่.....

ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ราคา/หน่วย		จำนวนเงิน		หมายเหตุ
			บาท	สต.	บาท	สต.	
16	ทะเบียนรับ-ส่ง ใหญ่	15 เล่ม	75	-	1,125	-	ผลิตในประเทศ
			รวมเงิน		45,813	08	
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%		3,206	92	
	(สี่หมื่นเก้าพันยี่สิบบาทถ้วน)		รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		49,020	-	

การซื้อ/ส่งจ้าง อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบใน 5 วันทำการ นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับใบสั่งซื้อ/ส่งจ้าง
- ครบกำหนดส่งมอบ วันที่ 29 มี.ค. 2567
- สถานที่ส่งมอบ งานบำรุงประจำตัวประชาชน ฝ่ายทะเบียนราษฎรและบัตรประจำตัวประชาชน สำนักปลัดเทศบาล เทศบาลนครเชียงใหม่
- ระยะเวลารับประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ 0.2 ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

**หมายเหตุ**

- การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อ/ส่งจ้างมีผลตามกฎหมาย
- ใบสั่งซื้อ/ส่งจ้างนี้อ้างอิงเลขที่โครงการ 67039232107 จัดซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน 16 รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

(ลงชื่อ)  ผู้สั่งซื้อ/ส่งจ้าง  
(นายอัสนี บุรณุปกรณ์)

นายกเทศมนตรีนครเชียงใหม่  
วันที่ 22 มี.ค. 2567

(ลงชื่อ)    
(นางดารณี )

ผู้จัดการ  
วันที่ 22 มี.ค. 2567